ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày     tháng 9 năm 2025

 THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã Lạc Phượng

(Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 12/9/2025)

UBND xã thông báo Lịch làm việc của Chủ tịch UBND và các Phó Chủ tịch UBND xã từ ngày 08/9/2025 đến ngày

12/9/2025 như sau:

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi
Ông Vũ Duy Sỹ

Chủ tịch UBND

Ông Nguyễn Phú Trung

Phó Chủ tịch UBND

Ông Đỗ Văn Thắng

Phó Chủ tịch UBND
Ghi chú

Thứ 2

(08/9)

Sáng
Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự

xã
Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã

Chiều Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã

Thứ 3

(09/9)

Sáng Tiếp công dân định kỳ Họp GPMB đường 191 Q Làm việc tại UBND xã

Chiều Tiếp công dân định kỳ Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã

Thứ 4

(10/9)

Sáng Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã

Chiều Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã

Tấp huấn công tác thi hành án

hình sự tại cộng đồng và công

tác tái hòa nhập cộng đồng

Thứ 5

(11/9)

Sáng
Tiếp đoàn làm việc của Bộ tư

pháp
Làm việc tại UBND xã

Tiếp đoàn làm việc của Bộ tư

pháp

Chiều Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã

Thứ 6

(12/9)

Sáng Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã
Tấp huấn công tác thi hành án

hình sự tại cộng đồng và công

tác tái hòa nhập cộng đồng

Chiều Họp Lãnh đạo UBND xã Họp Lãnh đạo UBND xã
Tấp huấn công tác thi hành án

hình sự tại cộng đồng và công

tác tái hòa nhập cộng đồng

* Ghi chú: Nếu lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch thay đổi đột xuất, Văn phòng HĐND&UBND sẽ có thông

báo sau. Các đơn vị có lịch làm việc với Chủ tịch, Phó Chủ tịch đăng ký qua Văn phòng HĐND&UBND.

Nơi nhận:
- TV Đảng ủy;

- TT. HĐND; LĐ UBND;

- Cổng Thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-09-09T15:00:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T15:00:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T15:00:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T15:00:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T15:00:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!